
ZAPIS
Z 2. JEDNÁNÍ  ZASTUPITELSTVA oBCE KvILDA

a
USNESENÍ  zasrupITELSTvA oBCE KVILDA

z jednání  zastupitelstva obce Kvilda konané ho dne 25'1I .2022 na Kvildě.

Termí n konání  zasedání  byl zveřejněn na ú řední  desce oÚ t< vilda ode dne 18,I I .2022.

Jednání  zastupitelstva j  sou pří tomni následují cí  zastupitelé :

Michaela Tichotová
Radek Thé r
Zďeřka Křenová
Petr Bolda
Josef Kadlec
Jolana Č erná Cupková
Andrea Budí ková

Jednání  by| o zahájeno v 17:00 hod.

Program jednání  bylnásledně schválen vš emi zastupiteli'

Ověřovateli zápisu byli ustanoveni:  p. Bolda, p. Kadlec

ZapisovatelemZO byl ustanoven pan Filip Toul.

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli:  Pro:7 Proti:O Zdrž eI  seO

Během jednání  přijali zastupitelé  následují cí  Usnesení  Zastupitelstva obce Kvilda:

k Bodu 3)

1) Zastupitelstvo obce jako věcně a mí stně pří sluš ný orgán podle ust. $ 6 odst. 5,

pí sm. a) zákona č . 183/2006 Sb.' v platné m znění  (stavební  Í ád), rozhodlo o

poří zení  Uzemní ho plánu obce Kvilda. Zastupitelstvo obce souč asně schvalujeo
aby pořizovatelem Územní ho plánu obce Kvilda byl Městský ú řad Vimperk,
odbor výstavby a ú zemní ho plánování .

Návrh byl odsouhlasen:
Pro:7 Proti:  0 Zdrž e|  se:0

k Bodu 4)

2\  Zastupitelstvo obec Kvilda rozhodlo, ž e souhlasí  s uzavření m kupní  smlouvy
mezi obcí  a panem , na zá| < | adě které  obec prodá panu 
nově



vytvořený pozemek č . st. 351 v k.ú . Kvi| da o výměře 38 m2, vzniklý dle GP č .744.
11012022 oddělení m od dosavadní  parcely č . 718 v k.ú . Kvilda, a to za kupní  cenu ve
\ .ýš i 2 000 Kč  za jeden metr č tvereč ní .

Náwh byl odsouhlasen:
Pro: 7 Proti:  0 Zdrž el se:0

3) Zastupitelstvo obec Kvilda rozhodlo, ž e souhlasí  se zveřejnění m záměru prodeje
nově lytvořené  parce| y č .l043l2 v k.ú . Kvilda oddělené ho dle GP č .742-64912021 od
dosavadní  parcely č . t043l1v k.ú . Kvilda, společ nosti EG.D, a.s.

Návrh byl odsouhlasen:
Pro: 7 Proti:  0 ZdrŽe|  se: 0

k Bodu 5)

4) Zastupitelstvo obce Kú lda schvaluje cení k parkovací ch karet pro parkování  na
ú zemí  obce v souladu s návrhem' který je pří lohou usnesení .

Náwh byl odsouhlasen:

Pro: 7 Proti:  0 Zdrž e|  se:0

5) Zastupitelstvo Obce Kvilda souhlasí  se zveřejné ní m zí měru pronájmu prostor
urč ených k podnikání nacházejí cí ch se v pří zemí  budoly č p. 17 ve Kvildě.

Náwh byl odsouhlasen:
Pro:7 Proti:  0 Zdrž e|  se:0

6) Zastupitelstvo obce Kvilda souhlasí  s tí m, aby obec uzaÝřela smlouvu o Í inanč ní
spolupráci při brlc| ování  vodohospodářské  infrastruktury mezi obcí  a společ ností

, na základě které  se uvedený stavební k zaváŽe
poskytnout obci pří spěvek ve rrýš i 350'-Kč  za kaŽdý metr č tvereč ní  plochy, která
bude zastavěna v souvislosti s realizací  stavební ho záměru ,,STAVEBNI  UPRAVY
OBJEKTU CHATY vIoLKA' Kvilda č p. | 24oo' a to pro kaŽdé  podlaž í  takové  stavby
zvláš ť .

Náwh byl odsouhlasen:
Pro: 7 Proti:  0 Zdrž e|  se:0

7) Zastupitelstvo obce Kvilda souhlasí  s tí mo aby obec uzavřela smlouvu o finanč ní
spolupráci při budování  vodohospodářské  infrastruktury mezi obcí  a panem

, bytem Kvilda č p. l57, na zák| adé  které  se uvedený
stavební k zaváŽe poskytnout obci pří spěvek ve \ .ýš i 350'-Kč , za kaž dý metr č tvereč ní
plochy, která bude zastavěna v souvislosti s realizací  stavební ho záměru ooRD Kvilda
č p.157oo, a to pro kaŽdé  podlaž í  takové  stavby zvláš t'.

Náwh byl odsouhlasen:

Pro: 6 Proti:  0 ZdrŽe|  se: 1 (p. Thé r)

8) Zastupitelstvo Obce Kvilda rozhodlo, ž e obec souhlasí  s řeš ení m záměru rea| uace
přelož ky kanalizač ní ho řadu na pozemku 7l| '4 v k.ú t. Kvilda v souladu s PD



ooPřelož ka vodovodu a | < ana| izace Kvilda p.č . 7l14,, zpracovanou 
-, investor

Náwh n e b y l odsouhlasen:

Pro: 0 Proti:  7 ZdrŽel se: 0

9) Zastupitelstvo Obce Kvilda rozhodlo, ž e obec souhlasí  se stanovení m ceny nájemné ho

za už í vání  obecní ho sálu, a to pro akce s výběrem vstupné ho ve výš i 5 000 Kč  za
první  den a 3 000 Kč  za kaž dý dalš í  navazují cí  den a v pří padě akcí  bez výběru
vstupné ho ve vyš i 2 000 Kč  za první  den a 1 000 Kč  za kaž dý dalš í  navazují cí  den.

Zastupitelstvo si lyhrazuje právo v individuální ch pří padech stanovit nájemné

odliš ně.

Návrh byl odsouhlasen:
Pro: 7 Proti:  0 Zdrž e|  se:0

10) Zastupitelstvo Obce Kvilda rozhodlo, ž e obec jako jediný společ ní k obchodní
společ nosti Technické  služ by obce Kvilda s.r.o. v pů sobnosti valné  hromady uvedené

společ nosti lylovuje souhlas s tí m, aby si uvedená společ nost pronajala manipulátor
za nájemné  ve výš i 450 Kč /motohodinu bez DPH a koloqý nakladač  za nájem ve výš i
1 750 Kč  bez DPH za den pro potřeby zimní  ú drž by obce.

Návrh byl odsouhlasen:

Pro: 7 Proti:  0 Zdrž e|  se:0

11) Zastupitelstvo Obce Kvilda rozhodlo, ž e provede audit právní ch jednání  a ú č etní ch a
právní ch dokumentů  Techniclých služ eb obce Kvilda s.r.o. za předchozí  období ' a to
nejmé ně 4let.

Náwh byl odsouhlasen:
Pro:7 Proti:  0 Zdrž e|  se: 0

12) Zastupitelstvo obce Kvilda bere na vědomí , ž e předsedové  jednotlivých vyborů
komisí  si j iž  urč ili své  č Ieny.

Jednání  zastupitelstva bylo ukonč eno v 18:48 hod.

Zapisovatel:

Starosta Obce:


